ПРОТОКОЛ
Заседания муниципальной общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Режевском городском округе 2018-2030 годы»
 г. Реж
11.10.2024   №  12                                                                                                                     10:00
Присутствовали:
Качурин А.И. - заместитель Главы Режевского городского округа по вопросам строительства, коммунального хозяйства, транспорта и связи, председатель комиссии;
Вавилов А.В. – директор МКУ «Управление городским хозяйством», заместитель председателя;
Бачинин Н.А.- председатель Режевской Думы;
Лапочкина Т.В.- директор МКУ «Управление культуры и молодёжной политики Режевского городского округа»;
Камаева И.В. – председатель Общественной палаты Режевского городского округа;
Воробьева М.В. – начальник финансового управления;
Коротченко А.А. – заведующий юридическим отделом;
Казанцева Ю.А. – ведущий специалист по работе с управляющими компаниями и населением МКУ «УГХ»;
Малыгина М.М. – заместитель Главы Режевского городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию территории;
Муродова С.В. – заведующий отделом благоустройства и охраны окружающей среды;
Слотин А.А. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства;
Федоровских Е.В. – начальник Управления муниципальным имуществом.

Приглашенные: Горохова Е.Ю. – представитель СМИ.

Реализация муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Режевском городском округе 2018-2030 годы»
______________________________________________________________________
(А.И. Качурин)
1. Приняли к сведению информацию директора МКУ «Управление городским хозяйством» Вавилова А.В. о благоустройстве парка «Талицкий». О завершении работ по благоустройству парку «Талицкий» и об оплате выполненных работ.
[bookmark: _GoBack]2. Приняли к сведению информацию директора МКУ «Управление культуры и молодёжной политики Режевского городского округа» Лапочкиной Т.В. о проведенном открытии парка «Талицкий», состоялось 28 сентября 2024 года.

Председатель комиссии,
заместитель Главы Режевского городского округа                                               А.И. Качурин

Секретарь                                                                                                                   С.В. Муродова